PROTOCOLO8934/2025-22/09/202517:24

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 4411/2025

Indica o serviço de recapeamento asfáltico
na Rua Domingos Zanin, altura do número
360 - Jardim Nova América.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de promover
entendimentos com o departamento competente, no sentido de promover o serviço de
recapeamento asfáltico na Rua Domingos Zanin, altura do número 360 - Jardim Nova América.

Solicitamos ao setor competente o recapeamento asfáltico da Rua Domingos
Zanin, nas proximidades do número 360, localizada no bairro Jardim Nova América. O referido
trecho apresenta irregularidade, a situação tem gerado transtornos à população local, além
de representar risco de acidentes e danos a veículos.

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me
à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 22 de setembro de 2025.

MARCELINHO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2R8GT79327Y44079
		2025-09-22T17:28:12-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-09-22T17:28:12-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura